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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz umiejętność zarządzania transportem i spedycją, co pozwoli na skuteczne
realizowanie działań logistycznych w firmach.

Nauczysz się efektywnie zarządzać łańcuchami dostaw, optymalizując przepływ towarów na
każdym etapie logistycznym.

Poznasz nowoczesne trendy i innowacje w branży TSL, które zapewnią Ci przewagę
konkurencyjną na rynku pracy.

Opanujesz analizę i ocenę ryzyka logistycznego, co pozwoli na bezpieczne zarządzanie
operacjami transportowymi.

Zyskasz wiedzę z zakresu ekonomicznego podejmowania decyzji, co umożliwi optymalizację
kosztów w projektach logistycznych.

Dowiesz się, jak skutecznie zarządzać flotą transportową, zwiększając wydajność i
efektywność operacyjną przedsiębiorstw.

Praca dla Ciebie
Zajmujesz stanowisko spedytora krajowego lub międzynarodowego, nadzorując transport i
przepływ towarów w firmach spedycyjnych.

Pracujesz jako specjalista ds. planowania produkcji, odpowiedzialny za koordynację procesów
logistycznych w przedsiębiorstwach produkcyjnych.

Podejmujesz rolę koordynatora logistyki, zarządzając realizacją projektów transportowych i
magazynowych.

Realizujesz zadania jako analityk ds. dystrybucji, optymalizując harmonogramy transportowe i
planowanie dostaw.

Jesteś menedżerem w firmie kurierskiej, zapewniając sprawną obsługę logistyczną i
dystrybucję przesyłek.

Zajmujesz się zarządzaniem w centrach logistycznych, planując operacje transportowe i
przepływ towarów.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Współczesne koncepcje zarządzania w logistyce

Dobre praktyki i procedury w logistyce

Nowe metody zarządzania projektami

Współczesne przedsiębiorstwo logistyczne

Projektowanie i wdrażanie strategii logistycznych

Logistyczna obsługa klienta

Zarządzanie relacjami

Modele biznesowe

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

• Negocjacje handlowe
• Platformy i giełdy transportowe
• Business Intelligence w transporcie
• Tworzenie portfolio klienta i przewoźnika
• Bezpieczeństwo i ryzyko w spedycji
• Efektywność w spedycji i transporcie

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku
logistyka jest to Intermodal transport.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4/5

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę dyplomową, która rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z Twoim
kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją
rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł magistra, taki projekt
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Partnerzy kierunku

  

   

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia z
podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata.
Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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To kierunek dla osób, które:
mają zdolności przywódcze i chciałyby w przyszłości zostać menedżerami,

interesują się mechanizmami psychologii zarządzania,

są dobre w organizowaniu i planowaniu,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie z naukami ścisłymi.


